Radicaciéon
13222408900120160006400

13222408900120160005900

13222408900120160005800

13222408900120160006500

13222408900120160005000

13222408900120160006700

13222408900120160004100

13222408900120160004600

Numero de Registros:

13

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia

Estado No. 18

De Jueves, 20 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De
Colombia

Demandado

Ana Leonor Pereira
Garcia

Angel Perez Pereira

Antonio Jose Lopez
Romero

Arnulfo Coronado
Berdugo

Jhon Jairo Tovar Perez
Manuela Isabel Jimenez
Ocampo

Nixon Zufiiga Porto

Orlando Salas Vivanco

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

18/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha jueves, 20 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

c9f517¢9-aa67-4ae0-a60c-999185fbfa66



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 « - . .
by 3 Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia
%, h-/

&
&
4;‘:.“ e o
o Estado No. 18 De Jueves, 20 De Mayo De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
13222408900120150004300 Ejecutivo Banco Agrario De Cecilia Maria Suarez 18/05/2021 Auto Decide Liquidacién De
Colombia Sa Ballesteros Credito
13222408900120160012100 Ejecutivo Banco Agrario De Egalis Orozco De La 18/05/2021 Auto Decide Liquidacion De
Colombia Sa Hoz Crédito
13222408900120150004000 Ejecutivo Banco Agrario De Luber Antonio Narvaez = 18/05/2021 Auto Decide Liquidacién De
Colombia Sa Perez Crédito
13222408900120150006400 Ejecutivo Banco Agrario De Luis Enrique Gongora 18/05/2021 Auto Decide Liquidacién De
Colombia Sa Credito
13222408900120180009000 Ejecutivo Marelis Coneo Castillo Rafael Antonio Castillo  18/05/2021 Auto Requiere
Sarmiento
Numero de Registros: 13

En la fecha jueves, 20 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

c9f517¢9-aa67-4ae0-a60c-999185fbfa66



