



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia

Estado No. 18 De Jueves, 20 De Mayo De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13222408900120160006400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Ana Leonor Pereira Garcia	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120160005900	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Angel Perez Pereira	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120160005800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Antonio Jose Lopez Romero	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120160006500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Arnulfo Coronado Berdugo	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120160005000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Jhon Jairo Tovar Perez	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120160006700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Manuela Isabel Jimenez Ocampo	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120160004100	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Nixon Zuñiga Porto	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120160004600	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia	Orlando Salas Vivanco	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 13

En la fecha jueves, 20 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaría

Código de Verificación

c9f517c9-aa67-4ae0-a60c-999185fbfa66



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia

Estado No. 18 De Jueves, 20 De Mayo De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13222408900120150004300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Cecilia Maria Suarez Ballesteros	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120160012100	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Egalis Orozco De La Hoz	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120150004000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Luber Antonio Narvaez Perez	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120150006400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Luis Enrique Gongora	18/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120180009000	Ejecutivo	Marelis Coneo Castillo	Rafael Antonio Castillo Sarmiento	18/05/2021	Auto Requiere

Número de Registros: 13

En la fecha jueves, 20 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaría

Código de Verificación

c9f517c9-aa67-4ae0-a60c-999185fbfa66